【ニコニコＢＯＸ】
1月の投函額 20,000円

212,000円累計額
THE  FOUR  WAY  TEST

言動はこれに照らして
ー of the things we think, say or do ー

Ⅰ 真 実 か ど う か

Ⅱ みんなに公平か

Ⅲ 好意と友情を深めるか

Ⅳ みんなのためになるかどうか

四つのテスト

諸事連絡事項

日時 : 平成２５年１月２４日（木） PM １２:３０～１３:３０

ニコニコＢＯＸ：
津田君、向君、室木君

◇クラブ検討委員会が開催された
　クラブ検討委員会主催のクラブフォーラムが31日に例
会場にて委員長の勢登君の音頭で開催された。クラブを
憂う気持ちは皆同じ。そこで委員長オリジナルである１０
の設問に対して出席者が例会時間内に回答した。結果
は、表をご覧いただきたい。フォーラム当日の欠席者のた
め「表」にしたのでぜひお読みいただきたい。今回はRIお
よびRIJの最新情報は掲載しないことにしたので、ぜひ
一読して、中島クラブの展望について考えなさい。

◆開会点鐘
◆ロータリーソング「我等の生業」
◆ゲスト紹介　北陸財務局　経済調査課長　橋本博紀様
◆会長挨拶
◆食事
◆出席報告：94.12%
◆幹事報告：IM開催について
◆委員会報告：親睦委員会「富来クラブとの交流会について」
◆会員卓話：津田　享君
◆閉会点鐘

今月のMake upメンバー
１回：岩城君、坂口君、永谷君

他クラブ情報

白山石川
ロータリークラブ

場所 : 中島市民センター３階　会議室

日時 : 平成２５年１月３１日（木） PM １２:３０～１３:３０

◆開会点鐘
◆ロータリーソング「それでこそロータリー」
◆ゲスト紹介　北陸財務局
　　　　　　　経済調査課長　橋本博紀様
◆会長挨拶
◆食事
◆出席報告：82.35%
◆幹事報告：G補佐の２度目の訪問
◆委員会報告：交流会
◆クラブフォーラム：クラブ検討員会　勢登和秀君
◆閉会点鐘

場所 : 中島市民センター３階　会議室

ニコニコＢＯＸ： 坂口君

クラブ検討員会　勢登和秀君
（クラブを憂う気持ちが顔に出てます）

委
員
長
の
勢
登
君
か
ら
ア
ン
ケ
ー
ト
方
式
で

10
問
の
設
問
に
対
し
て
ク
ラ
ブ
向
上
の
た
め
に

ど
う
す
べ
き
が
問
わ
れ
た
。

会員卓話の津田　享君

クラブ検討委員会

第１９６２回例会

第１９６３回例会

◆ゲスト紹介　北陸財務局　経済調査課長　橋本博紀様◆ゲスト紹介　北陸財務局　経済調査課長　橋本博紀様◆ゲスト紹介　北陸財務局　経済調査課長　橋本博紀様◆ゲスト紹介　北陸財務局　経済調査課長　橋本博紀様◆ゲスト紹介　北陸財務局　経済調査課長　橋本博紀様◆ゲスト紹介　北陸財務局　経済調査課長　橋本博紀様◆ゲスト紹介　北陸財務局　経済調査課長　橋本博紀様◆ゲスト紹介　北陸財務局　経済調査課長　橋本博紀様◆ゲスト紹介　北陸財務局　経済調査課長　橋本博紀様◆ゲスト紹介　北陸財務局　経済調査課長　橋本博紀様◆ゲスト紹介　北陸財務局　経済調査課長　橋本博紀様◆ゲスト紹介　北陸財務局　経済調査課長　橋本博紀様◆ゲスト紹介　北陸財務局　経済調査課長　橋本博紀様◆ゲスト紹介　北陸財務局　経済調査課長　橋本博紀様◆ゲスト紹介　北陸財務局　経済調査課長　橋本博紀様◆ゲスト紹介　北陸財務局　経済調査課長　橋本博紀様◆ゲスト紹介　北陸財務局　経済調査課長　橋本博紀様◆ゲスト紹介　北陸財務局　経済調査課長　橋本博紀様◆ゲスト紹介　北陸財務局　経済調査課長　橋本博紀様◆ゲスト紹介　北陸財務局　経済調査課長　橋本博紀様◆ゲスト紹介　北陸財務局　経済調査課長　橋本博紀様◆ゲスト紹介　北陸財務局　経済調査課長　橋本博紀様◆ゲスト紹介　北陸財務局　経済調査課長　橋本博紀様◆ゲスト紹介　北陸財務局　経済調査課長　橋本博紀様◆ゲスト紹介　北陸財務局　経済調査課長　橋本博紀様◆ゲスト紹介　北陸財務局　経済調査課長　橋本博紀様◆ゲスト紹介　北陸財務局　経済調査課長　橋本博紀様◆ゲスト紹介　北陸財務局　経済調査課長　橋本博紀様◆ゲスト紹介　北陸財務局　経済調査課長　橋本博紀様◆ゲスト紹介　北陸財務局　経済調査課長　橋本博紀様◆ゲスト紹介　北陸財務局　経済調査課長　橋本博紀様◆ゲスト紹介　北陸財務局　経済調査課長　橋本博紀様